
ДОМ ЗДРАВЉА СЕНТА

24400 Сента

Бошка Југовића бр.6

ПИБ: 106888514

01.04.2024. 283 481.52

 

I. Претходно стање 283 481.52

II.

1 9 007 152.60

2 927 542.73

3

4

5 0.00

УКУПНО: 9 934 695.33

у дин.

III.

1. 9 934 695.33

2.

3. 0.00

3.1

3.2

3.3

3.4

4. 0.00

4.1

4.2

4.3

4.4

4.5

4.6

4.7

4.8

4.6

Naknada koje vrši UT

ПЛАТЕ 

ПРЕВОЗ 

ЕНЕРГЕНТИ :

ИСПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

МАТЕРИЈАЛНИ ТРОШКОВИ :

УПЛАТЕ АПВ

УПЛАТА ПОРОДИЉЕ

СТАЊЕ НА БУЏЕТСКОМ РАЧУНУ (840-817661-81) НА ДАН

УПЛАТЕ ПО НАМЕНАМА

ПРИЛИВ ОД РФЗО 

ПАРТИЦИПАЦИЈА

ОСТАЛЕ УПЛАТЕ
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